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​ Bu rapor, Tarsus Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Siyaset Bilimi ve 
Kamu Yönetimi Bölümü’nde 2023-2024 eğitim öğretim yılında hayata geçirilen Akran 
Destek Programı’nın faaliyetlerini, sonuçlarını ve değerlendirmelerini detaylandırmak 
amacıyla hazırlanmıştır. 15.11.2023 tarihli 2023/32 sayılı Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi 
Bölüm Kurulu Kararı ile akran destek programı başlatılmış olup, her dönem sonunda 
programı kapsamındaki faaliyetlerin raporlanması kararlaştırılmıştır. Bu programla İktisadi ve 
İdari Bilimler Fakültesi Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü bünyesinde öğrenim gören 
öğrencilerin akademik, sosyokültürel, meslekî ve hayat boyu öğrenmeye dayalı beceri ve 
yetkinlikler edinmeleri ve kurum kültürünü içselleştirerek mezun olmaları hedeflenmek 
suretiyle üst sınıftaki öğrencilerin alt sınıftaki öğrencilere derslerin tanıtımı, kaynakların 
tanıtımı ve etkin kullanımı, sınavlara ön hazırlık yapılması, yabancı dil edinimi, staj 
imkânlarının değerlendirilmesi, kültürel ve sportif faaliyetlere katılma, bilimsel ve toplumsal 
fayda sağlamaya yönelik projeler üretilmesine katılma dâhil olmak üzere lisans sürecinin 
tümüne yönelik olarak gönüllülük esasına dayalı biçimde ve Bölüm Başkanı ile Danışman 
öğretim elemanları ile işbirliği yapılarak deneyimlerini aktarmalarına ve rehberlik etmelerine 
olanak sağlamak amaçlanmaktadır. Bu süreçte akran danışmanları ve destek arayan öğrenciler 
arasında etkileşimi artırmak amacıyla WhatsApp grubu gibi iletişim kanalları oluşturulmuş, 
bu sayede çeşitli konularda destek ve deneyim paylaşımı gerçekleştirilmiştir. 

Akran destek programı, lisans derecesinde öğrenim gören öğrencilerde paylaşım ve 
yardımlaşma ortamı oluşturarak öğrencilerin üniversite çerçevesinde sosyal ve akademik 
gelişimine katkı sağlamaktadır. Programın gözlemlenen kazanımlarından ve programda 
bulunun öğrencilerden olumlu geri dönüşler almasından dolayı önümüzdeki dönemlerde 
yaygınlaştırılması planlanmaktadır.  

1-​ Program Faaliyet Süreci 

Program kapsamında ilk olarak üniversite yaşamında tecrübeli kabul edilebilecek 
dördüncü sınıf öğrencilerinden danışman olmak isteyenlerden ve diğer sınıflarda akran 
desteğinden faydalanmak isteyen öğrencilerden katılım taleplerini belirten imzalı dilekçeler 
alınmıştır.  

Bu çerçevede başvuruları alınan ve Rehber Öğrenci olmak isteyen 4. sınıf öğrencileri 
İsa Can İŞİDOĞRU, Leyla BENEK ve  Enes Gürkan GEDİKLİ belirlenmiş olup, Akran 
Desteği Alan Öğrenci olmak için başvuruda bulunan öğrencilerden 222301037 öğrenci 
numaralı Cemil KAYA, 232301046 öğrenci numaralı Berfin MACİT, 232301054 öğrenci 



numaralı Sudenaz KİPER, 232301011 öğrenci numaralı Elife GÜCÜK, 232301051 öğrenci 
numaralı Eda GÖRKEM, 232301055 öğrenci numaralı Gafur Berke ÖZÇELİK, 232301018 
öğrenci numaralı Duygu Sümeyye BİRSEN, 232301034 öğrenci numaralı Dilara ŞİMŞEK, 
232301042 öğrenci numaralı Tayyip Safa YILMAZ, 232301057 öğrenci numaralı Ahmet 
DURMAZ, 232301028 öğrenci numaralı Nisanur ÇERÇİ, 232301006 öğrenci numaralı 
Mustafa BOZKUŞ, 232301022 öğrenci numaralı Gaye Deniz KUL, 232301009 öğrenci 
numaralı Bahar EMİRLER, 232301021 öğrenci numaralı Tülin ZİLAYAZ, 232301026 
öğrenci numaralı Sönmez KARAGÜLLE, 232301033 öğrenci numaralı İlayda Süheyla 
AKKAYA, 232301048 öğrenci numaralı Sabriye Sena AYTİN, 232301061 öğrenci numaralı 
İrfan ARSLAN, 232301040 öğrenci numaralı Mine ÇAMER, 232301019 öğrenci numaralı 
Çiğdem BATUR kabul edilmiştir. 

Sonrasında Akran destek sürecinde rehber öğrencilerle bölümümüz öğretim elemanları 
arasında koordinasyon ve fikir alışverişi gerçekleştirebilmek maksadıyla WhatsApp grubu 
kurulmuştur. Bu vesileyle iletişim kanalları güçlendirilirken aynı zamanda etkinlik, duyuru ve 
haber paylaşım ağları hızlandırılmış ve güçlendirilmiştir. Böylece hem destek isteyen 
öğrencilerin talepleri doğrultusunda hem de rehber öğrencilerin önemli gördükleri hususlar 
çerçevesinde akran desteği alan öğrencilere çeşitli konularda bilgilendirmeler yapılmıştır. 
Öğrencilerin akademik ve sosyal hayatlarını geliştirmeye yönelik yapılan bu rehberlik 
servislerinde öğrencilere dersler, ödevler, sınavlar, barınma, ulaşım ve tecrübe 
paylaşımlarında bulunularak etkin rehberlik yapılmıştır.  

2-​ Program Değerlendirme ve Geri Bildirim Sonuçları 

Program kapsamındaki rehber öğrenciler tarafından akran desteği talebinde bulunan 
öğrencilere, 

1-) Üniversitede akademik ve sosyal yaşam ve imkanlar hakkında bilgilendirmeler 
yapılmıştır. 

2-) Eğitim süreçlerinde ihtiyaç duydukları/duyacakları basılı ve dijital kaynakların 
teminine yardım edilmiş, karşılaştıkları teknik ve akademik konular hakkında yardımcı 
olunmuştur. 

3-) Sınavlar, sınav yöntemleri ve kuralları hakkında bilgilendirmeler yapılmış, bölüm 
dersleri sınavlarına hazırlık için not ve tecrübe paylaşımı yapılmıştır. 

4-) Hazırlanması gereken ödevler ve sunumlar hakkında bilgi verilmiş ve danışmanlık 
yapılmıştır. 

5-) Şehirdeki sosyal aktivite imkanları, ihtiyaç duyulabilecek (kütüphane, sahaf, kafe, 
vs.) yerler hakkında bilgilendirme yapılmış ve önerilerde bulunulmuştur.  

6-) Barınma sorunu yaşayan öğrencilere çözüm üretmek amacıyla idareyle ve ilgili 
kurum ve kişilerle iletişime geçilmiş, yurtta kalan öğrencilere yurt yaşamı ve ulaşım 
konularında yardımcı olunmuştur. 

7-) Öğrencilerle mezuniyet sonrasında karşılaşacakları olası senaryolar hakkında bilgi 
verilmiş, bölüm öğretim elemanlarıyla ve topluluk danışmanıyla görüşülerek yapılabilecekler 



hakkında görüş alışverişinde bulunulmuş olup farklı sektörlerden davetlilerle (özel sektör, 
kamu sektörü ve akademik alanda) Kariyer Günleri kapsamında yapılan etkinliklere katılım 
teşvik edilmiştir.  

8-) Öğrencilerle hem eğitim hayatlarında hem de mezuniyet sonrasında akademik ve 
sosyal vizyonlarını geliştirmek maksadıyla KPSS ve Kariyer Mesleklerle ilgili olarak 6 Aralık 
tarihinde yapılan bilgilendirme seminerine, 26 Aralık 2023 tarihinde Erasmus+ Deneyim 
Paylaşımı Etkinliği ile 27 Aralık 2023 tarihinde TÜBİTAK 2209-A Üniversite Öğrencileri 
Araştırma Projeleri Deneyim Paylaşımı Toplantısına ve farkındalık etkinliklerine öğrencilerin 
katılımının sağlanması yönünde telkinlerde bulunulmuştur. Sonraki yıllarda da bu 
etkinliklerin yapılmasının gerekliliği akran desteği alan öğrencilere yararlı olacağı 
görülmüştür. Akran desteği alan öğrenciler de bu taleplerini gerek tarafımıza gerekse de 
öğretim elemanlarına iletmişlerdir.     

Program süresince elde edilen çıktılar aşağıdaki gibidir: 

●​ Farklı sınıflardaki öğrenciler arası iletişimin ve paylaşımın yapılması sağlanmış, 
böylece hem bilgi paylaşımı sağlanmış hem de bölüm/üniversite bilinci oluşmasına 
katkıda bulunulmuştur. 

●​ Program kapsamında gerçekleştirilen faaliyetler kapsamında akran desteği alan 
öğrencilerin üniversite yaşamlarında akademik ve sosyal gelişim gösterdikleri 
tarafımıza ve bölüm öğretim elemanlarını iletilmiştir. 

●​ Dijital iletişim kanallarının kullanılmasıyla öğrencilerin sorunlarına daha hızlı 
çözümler bulunduğu gözlemlenmiştir. 
 

3-​ Öneriler 

Aşağıda belirtilen hususların gözetilmesinin sonraki dönemlerdeki Akran Desteği 
Programı kapsamında yapılan faaliyetlere önemli katkı sağlayacağı düşünülmektedir.   

●​ Programın etkinliğini artırmak ve süreç takibini kolaylaştırmak maksadıyla öğrenci 
geri bildirimlerinin düzenli olarak yapılması, 

●​ İletişim kanallarının genişletilmesi ve daha etkin kullanımı için tüm Akran Destek 
Programı öğrencilerinin dahil edileceği bir mail grubunun oluşturulması ve bu hususta 
öğrencilerle bilgilendirme toplantısı yapılması, 

●​ Sonraki dönemlerde programın yaygınlaştırılacağı göz önünde bulundurularak rehber 
öğrenci sayısının artırılması önerilmektedir. 

 

 

 

 

 

 



Söz konusu rapor 29/12/2023 tarihinde tarafımızca imzalanarak Bölüm Başkanlığına 
iletilmiştir. 

 

 

 

 

 

 

İsa Can İŞİDOĞRU​ ​ ​  Enes Gürkan GEDİKLİ ​ ​      Leyla BENEK 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 



EK-1 

 

 

 

 

 

 



EK-2 

 

 

 

 

 

 

 

 



EK-3 

 

 

​ 

 



 

EK-4 

 

 

 


